
2023 年 5月吉日 

家庭用お掃除ロボット付きエアコン 

クリーニング講習会のご案内 

 

株式会社セイハン 

 

拝啓、 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、首題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。この機会に是非とも受講

の上、今後の業務にお役立てください。 

敬具 

記 

 

１．講習会 家庭用お掃除ロボット付きエアコンクリーニング講習会 

２．日時 2023 年 6月 6 日（火） 【午前の部】10:00～12:00 

 【午後の部】14:00～16:00 

※【午前の部】【午後の部】の講習内容は同じです。 

３．場所 ビルメンテナンス会館 地下教室 

  〒060-0003 札幌市中央区北 3 条西 17丁目 2-3 

４．内容 ① エアコンの基本的な構造・しくみ 

  ② 家庭用お掃除ロボットエアコンのクリーニング手順 

  ③ エアコンクリーニングのデモンストレーション 

  ④ 質疑応答・その他 

５．定員 各 30 名 

６．講習料金    1,500円/人 (入室受付時にお支払いください) 

 

※ 事前予約が必要です。受講ご希望の方は下記にてお申込みください。 

※ 駐車場のご用意はございませんのでご了承ください｡ 

 以上 

---------------------------------＜お申し込み書＞------------------------------- 

 

FAXまたは弊社担当に直接お渡しの上お申し込みください。 

株式会社セイハン FAX：011-873-2100 

会社名 氏名 
受講希望時間 

(丸で囲って下さい) 

 

 
 午前の部・午後の部 

 

 
 午前の部・午後の部 

 

 
 午前の部・午後の部 


